
Município

Guaíra
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 11545

Data da emissão do comprovante: 03/05/2024 15:35:36

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 100/2022

N° do Processo: 233

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 06/12/2022 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 19/12/2022 09:00:00

Data da Disputa/Horário:19/12/2022 09:00:00
Objeto:
AQUISIÇÃO DE MATERIAL ESCOLAR PARA MONTAGEM DE KIT PARA O ANO LETIVO DE 2023.
Resumo:
AQUISIÇÃO DE MATERIAL ESCOLAR PARA MONTAGEM DE KIT PARA O ANO LETIVO DE 2023.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
19/07/2023 00:00:00 TERMO DE HOMOLOGAÇÃO Baixar

19/07/2023 00:00:00 RELATÓRIO DE VENCEDORES Baixar

19/07/2023 00:00:00 ATA DA SESSÃO Baixar

19/07/2023 00:00:00 AVISO DE LICITAÇÃO Baixar

05/12/2022 00:00:00 EDITAL PE 100/2022 - KIT ESCOLAR Baixar

Atas de Abertura Vinculadas a Esta Licitação

https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/af58a0431651e77b42edbb076c28ef5a.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fcf4bd6c92f9464073f541d61dea1344.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/799bdd558cdba3002dadfc30a2eb7215.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/dcb1dd08a1b7263738dcfa4a5e0e5421.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e6d8b6132c67d16e2ab8089bc97cd79e.pdf


Município

Guaíra
São Paulo

Nº do Processo Nº da Licitação Modalidade da Licitação Data Arquivo
233 100 Pregão Eletrônico 19/12/2022 Baixar

https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/87731dfe060475e15bf56c346be7116e.pdf

